

Smart Lönsamhet Sverige AB

559345-0066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Maria Cecilia Harn
Styrelseledamot
2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Smart Lönsamhet Sverige AB, 559345-0066, bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom företagsekonomi och företagsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning, tkr	222	156	226
Resultat efter finansiella poster, tkr	86	-8	1
Soliditet, %	63	49	57

Under 2025 har omsättningen ökat med 42% jämfört med föregående år. Ökningen avser både konsulttjänster och försäljning av digitala produkter som hjälper tjänsteföretagare och coacher planera för en trygg och lönsam ekonomi. Under 2025 har en ny kursportal lanserats, "Lönsamhetsportalen", riktad till tjänsteföretagare och coacher i Sverige som vill planera sin ekonomi effektivt med hjälp av smarta räkneverktyg och steg för steg utbildning online.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 804	830	45 634
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		830	-830	
Årets resultat			51 356	51 356
Belopp vid årets utgång	25 000	20 634	51 356	96 990

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 634
Årets resultat	51 356
Summa	71 990

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	71 990
Summa	71 990

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 526	156 062
Övriga rörelseintäkter		0	187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 526	156 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 821	-114 475
Personalkostnader	Not 2	-24 995	-49 852
Summa rörelsekostnader		-135 816	-164 327
Rörelseresultat		85 710	-8 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	0
Summa finansiella poster		-21	374
Resultat efter finansiella poster		85 689	-7 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	8 900
Summa bokslutsdispositioner		-21 000	8 900
Resultat före skatt		64 689	1 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 333	-366
Årets resultat		51 356	830

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 031	17 872
Övriga fordringar		2	1 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 120	30 815
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		74 153	50 204
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		35 201	35 201
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		35 201	35 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 851	7 645
<i>Summa kassa och bank</i>		71 851	7 645
Summa omsättningstillgångar		181 205	93 050
SUMMA TILLGÅNGAR		181 205	93 050
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 634	19 804
Årets resultat		51 356	830
<i>Summa fritt eget kapital</i>		71 990	20 634
Summa eget kapital		96 990	45 634
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 000	0
Summa obeskattade reserver		21 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 088	6 521
Skatteskulder		14 331	3 102
Övriga skulder		45 351	37 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445	446
Summa kortfristiga skulder		63 215	47 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 205	93 050

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-02-11

Susanna Maria Cecilia Harn
Styrelseledamot
2026-02-11